

## Câmara Municipal de Ourém

União e Trabalho

**PORTARIA** - Nº 003/2018

"A Mesa da Câmara Municipal de Ourém, no uso de suas atribuições legais ".

= RESOLVE =

Art 1º - **NOMEAR**, O Senhor **JORGE LUIZ PASTANA BRAGA**, CPF-210.978.952-20, para exercer o Cargo de Presidente da Comissão de Patrimônio da Câmara Municipal, e como membros da equipe de apoio os servidores: **ANDREY MENDONÇA DE SOUZA**, - CPF-017.376.012-06, **ANTONIA HOLETE RODRIGUES RIBEIRO** CPF-364.731.542-72, para conduzir o recebimento do objeto contratual conforme a Lei 8.666/93.

Art 2º - Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados conforme as disposições constantes na Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações.

Art - 3º - Fica como Servidor é fiscalizador o próprio Controle Interno desta Casa de Leis.

Art - 4º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ourém, 02 de Janeiro de 2018.

Francisco Roberto Uchoa Cruz

Vereador - Presidente

lesus do S. Dantas dos Santos

Vereador - 1º Secretário

Ebe da Costa Potiguar Lima Vereadora – 2ª Secretária